
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 312 /12 
PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 15 listopada 2012 r. 
 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2012r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3    
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 38, poz. 207 z późn. zm.),                      
§ 15 pkt 1 i § 17 Uchwały Nr XIV/277/11 Rady Miasta Tychy z dnia 20 grudnia 2011r. w 
sprawie budżetu miasta Tychy na 2012r., 
 
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2012r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/ 311 /12 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 15 listopada 2012r. w 
sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2012 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2012r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikami nr 4 i 5 do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2012. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=61741

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:17:02



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                        338 624,00              
60004 Lokalny transport zbiorowy -                        338 624,00              
2310 -                        338 624,00              

 - gminy Mikołów -                        69 013,00                
 - gminy Łaziska -                        83 606,00                
 - gminy Orzesze -                        43 734,00                
 - gminy Ornontowice -                        31 840,00                
 - gminy Wyry -                        24 594,00                
 - gminy Kobiór -                        15 228,00                
 - gminy Lędziny -                        70 609,00                

852 POMOC SPOŁECZNA 253 185,00              3 723,00                  

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej -                        3 723,00                  

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

dotacja na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
uprawnione - zgodnie z decyzja Wojewody 
Śląskiego Nr FBI.3111.309.3.2012
z dnia 26 października 2012r.

-                        3 723,00                  

85216 Zasiłki stałe 48 215,00                -                        
2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

dotacja na wypłatę zasiłków stałych - zgodnie 
z decyzją Wojewody Śląskiego Nr 
FBI.3111.229.7.2012 
z dnia 30 października 2012r.

48 215,00                -                        

85295 Pozostała działalność 204 970,00              -                        
2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

204 970,00              -                        

dotacja z gmin ościennych na organizację 
komunikacji miejskiej na ich terenie, w tym z:

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr  0050/ 312 /12

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 15 listopada 2012r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2012r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/ 311 /12 Prezydenta Miasta Tychy z 
dnia 15 listopada 2012r.

dotacje celowe otrzymane z gminy 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

dotacja na dofinansowanie realizacji 
programu pn. "Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania"  - zgodnie z decyzją Wojewody 
Śląskiego  Nr FBI.3111.74.13.2012
z dnia 25 października 2012r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=61741

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:17:02



2

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 40 855,00                -                       

85305 Żłobki 40 855,00                -                        
2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

dotacja na dofinansowanie zadań 
wynikających z ustawy o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 - zgodnie z decyzją 
Wojewody Śląskiego  Nr 
FBI.3111.244.8.2012
z dnia 26 października 2012r.

40 855,00                -                       

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 50 000,00                -                       

85415 Pomoc materialna dla uczniów 50 000,00                -                        
2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

50 000,00                -                       

Miejski Zarząd Oświaty

Razem dochody gminy 344 040,00           342 347,00           

 Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA 47 890,00                31 288,00                
85202 Domy pomocy społecznej -                        31 288,00                
2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

-                        31 288,00                

85204 Rodziny zastępcze 47 890,00                -                        
2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

47 890,00                

47 890,00             31 288,00             

391 930,00           373 635,00           

dotacja na bieżącą działalność Domu Pomocy 
Społecznej św. Anny przy ul. Kopernika - 
zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr 
FBI.3111.335.1.2012 
z dnia 23 października 2012r.

dotacja na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze 
socjalnym - zgodnie z decyzją Wojewody 
Śląskiego Nr FBI.3111.72.9.2012
z dnia 29 października 2012r.

dotacja na dofinansowanie wynagrodzeń dla 
zawodowych rodzin zastępczych - zgodnie z 
decyzją Wojewody Śląskiego Nr 
FBI.3111.286.3.2012 
z dnia 26 października 2012r.

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Razem dochody powiatu

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=61741

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:17:02



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                       338 624,00             
60004 Lokalny transport zbiorowy -                       338 624,00             
4300 na organizację publicznego transportu 

zbiorowego, w tym środki z:
-                       338 624,00             

 - gminy Mikołów -                       69 013,00                
 - gminy Łaziska -                       83 606,00                
 - gminy Orzesze -                       43 734,00                
 - gminy Ornontowice -                       31 840,00                
 - gminy Wyry -                       24 594,00                
 - gminy Kobiór -                       15 228,00                
 - gminy Lędziny -                       70 609,00                

852 POMOC SPOŁECZNA 253 185,00             3 723,00                 

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej -                       3 723,00                 

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne ze środków na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
uprawnione - środki z dotacji z budżetu 
państwa

-                       3 723,00                 

85216 Zasiłki stałe 48 215,00               -                       
3110 świadczenia społeczne 48 215,00               -                       

85295 Pozostała działalność 204 970,00             -                       
3110 świadczenia społeczne 204 970,00             -                       

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 40 855,00               -                       

85305 Żłobki 40 855,00               -                       
2830 dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

na dotacje dla żłobków niepublicznych - 
środki z dotacji z budżetu państwa

40 855,00               -                       

na dofinansowanie realizacji programu pn. 
"Pomoc państwa w zakresie dożywiania" - 
środki z dotacji z budżetu państwa 

na wypłatę zasiłków stałych - środki z 
dotacji z budżetu państwa

zakup usług pozostałych 

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr  0050/ 312 /12

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 15 listopada 2012r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2012r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do  Zarządzenia Nr 0050/ 311 /12 Prezydenta Miasta Tychy z 
dnia 15 listopada 2012r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=61741

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:17:02



2

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 50 000,00               -                       

85415 Pomoc materialna dla uczniów 50 000,00               -                       
3240 stypendia dla uczniów 47 500,00               -                       

Miejski Zarząd Oświaty
3260 inne formy pomocy dla uczniów 2 500,00                 -                       

Miejski Zarząd Oświaty

Razem wydatki gminy 344 040,00          342 347,00          

Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA 47 890,00               31 288,00               
85202 Domy pomocy społecznej -                       31 288,00               
2830 dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

-                       31 288,00               

85204 Rodziny zastępcze 47 890,00               -                       
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6 960,00                 -                       
4120 składki na Fundusz Pracy 1 030,00                 -                       
4170 wynagrodzenia bezosobowe 39 900,00               -                       

Razem wydatki powiatu 47 890,00            31 288,00            

391 930,00          373 635,00          

na dofinansowanie wynagrodzeń dla 
zawodowych rodzin zastępczych - środki z 
dotacji z budżetu państwa

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

zmniejszenie dotacji na działalność bieżącą 
Domu Pomocy Społecznej św. Anna przy 
ul.Kopernika - środki z dotacji z budżetu 
państwa

na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze 
socjalnym - środki z dotacji z budżetu 
państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=61741

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:17:02



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 145 650,00            41 650,00             

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) -                     3 000,00                

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych ze środków na diety radnych -                     3 000,00                

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 107 000,00            -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia do dyspozycji Wydziału Administracyjnego 3 000,00                -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 93 000,00              -                     
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00                -                     
4120 składki na Fundusz Pracy 6 000,00                -                     

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 38 650,00              10 000,00              

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     10 000,00              
4300 zakup usług pozostałych 38 650,00              -                     

75095 Pozostała działalność -                     28 650,00              
4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     24 650,00              
4300 zakup usług pozostałych 1 500,00                
4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
-                     2 500,00                

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 94 259,00              94 259,00             
80101 Szkoły podstawowe 64 079,00              9 778,00                
2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
z dotacji dla niepublicznych szkół 
podstawowych

-                     2 423,00                

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

85,00                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4 174,00                -                     
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 718,00                   -                     
4120 składki na Fundusz Pracy 102,00                   -                     

na wynagrodzenia i pochodne dla 
pracowników Urzędu Miasta 

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 
Informacji, Promocji i Współpracy z 
Zagranicą z przeznaczeniem na działania 
promocyjne miasta w tym na organizację 
Jarmarku Bożonarodzeniowego

na wynagrodzenia dla nauczycieli w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym nr 2

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr  0050/ 312 /12

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 15 listopada 2012r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2012r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 0050/ 311 /12 Prezydenta Miasta Tychy z 
dnia 15 listopada 2012r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=61741

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:17:02



2

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4260 zakup energii -                     7 355,00               
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 22 -                     2 303,00                
Szkoła Podstawowa nr 40 -                     5 052,00                

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

na zakup klimatyzatora do pracowni 
komputerowej w SP 17
Plan po zmianie zakupów inwestycyjnych w 
szkołach podstawowych  wynosi 51.855,-zł

4 000,00                -                     

4300 zakup usług pozostałych 5 000,00                -                     
4270 zakup usług remontowych na remonty szkół podstawowych 50 000,00              -                     

80104 Przedszkola 16 024,00              80 815,00              
2310 dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

na dotacje dla innych gmin na pokrycie 
kosztów utrzymania dzieci pochodzących z 
miasta Tychy uczęszczających do 
przedszkoli niepublicznych na ich terenie, w 
tym dla:

13 756,00              4 935,00                

 - miasta Mikołów -                     1 998,00               
 - miasta Pszczyna -                     2 937,00               
 - miasta Katowice 13 756,00             -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych przedszkoli -                     10 624,00              

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 289,00                -                     
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 222,00                   -                     
4120 składki na Fundusz Pracy 32,00                     -                     

4260 zakup energii -                     9 531,00                
Przedszkole nr 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     725,00                   
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
725,00                   -                     

4270 zakup usług remontowych z remontów przedszkoli -                     50 000,00              
4300 zakup usług pozostałych -                     4 000,00                
4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
-                     1 000,00                

80105 Przedszkola specjalne -                     1 910,00                
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00                
4280 zakup usług zdrowotnych 162,00                   
4300 zakup usług pozostałych 70,00                     
4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 178,00                   

w ramach budżetu Przedszkola nr 12

na wynagrodzenia dla nauczycieli w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym nr 2

na zakup okapu z wentylatorem w 
Przedszkolu nr 14
Plan po zmianie zakupów inwestycyjnych w 
przedszkolach wynosi 43.329,-zł

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=61741

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:17:02



3

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 3 361,00                -                     
2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
na dotacje dla niepublicznych punktów 
przedszkolnych

3 361,00                

80110 Gimnazja 5 769,00                -                     
2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
na dotacje dla niepublicznych gimnazjów 865,00                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4 099,00                -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 705,00                   -                     
4120 składki na Fundusz Pracy 100,00                   -                     

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 181,00                   181,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     181,00                   
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
181,00                   -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 575,00                1 575,00                
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
-                     1 575,00               

w tym:
Przedszkole nr 20 -                     775,00                   
Szkoła Podstawowa nr 11 -                     800,00                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

1 575,00                -                     

w tym:
Przedszkole nr 20 775,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 11 800,00                   -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 270,00                -                     
4260 zakup energii 3 270,00                -                     

Szkoła Podstawowa nr 22

852 POMOC SPOŁECZNA 16 691,00              16 691,00             
85215 Dodatki mieszkaniowe -                     5 000,00                
3110 świadczenia społeczne ze środków na wypłatę dodatków 

mieszkaniowych 
-                     5 000,00                

85203 Ośrodki wsparcia 5 000,00                -                     
4270 zakup usług remontowych na wymianę wykładziny w salach 

pensjonariuszy w Dziennym Domu Pomocy 
Społecznej "Wrzos"

5 000,00                -                     

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 691,00              11 691,00              
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
-                     1 276,00                

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     2 000,00                
4260 zakup energii -                     6 000,00                
4280 zakup usług zdrowotnych -                     65,00                     
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     200,00                   

w ramach środków na doskonalenie 
zawodowe nauczycieli

na wynagrodzenia dla nauczycieli w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym nr 2

w ramach budżetu Miejskiego Zarządu 
Oświaty

w ramach środków na bieżącą działalność 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z 
przeznaczeniem m.in. na zakup materiałów 
biurowych oraz usług pocztowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=61741

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:17:02



4

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     150,00                   

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

-                     1 000,00                

4410 podróże służbowe krajowe -                     500,00                   
4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
-                     500,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00                -                     
4300 zakup usług pozostałych 8 550,00                -                     
4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

1 000,00                -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

141,00                   -                     

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 5 052,00                5 052,00               

85401 Świetlice szkolne 3 520,00                5 052,00                
4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     5 052,00                

Szkoła Podstawowa nr 17

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 940,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 40

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 530,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 40

4120 składki na Fundusz Pracy 50,00                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 40

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 532,00                -                     
2910 zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

1 278,00                -                     

4560 odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanie niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości

254,00                   -                     

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 123,00                   123,00                  

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 123,00                   123,00                   
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
ze środków na "Wykupy gruntów związane z 
"Gospodarka ściekową"
Plan po zmianie wynosi 249.877,-zł

-                     123,00                   

4300 zakup usług pozostałych na pokrycie kosztów dzierżawy gruntów 
leśnych przeznaczonych pod budowę 
pompowni ścieków 

123,00                   -                     

zwrot dotacji do budżetu państwa z tytułu 
nienależnie pobranych stypendiów 
socjalnych finansowanych ze środków z 
budżetu państwa (wraz z odsetkami)

w ramach środków na działalność świetlic 
szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=61741

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:17:02



5

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                     104 000,00           
75011 Urzędy wojewódzkie -                     104 000,00            
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     96 000,00              
4120 składki na Fundusz Pracy -                     8 000,00                

261 775,00         261 775,00         

 Zadania własne powiatu

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 500,00                44 500,00             

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 7 500,00                44 500,00              

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     44 500,00              
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00                -                     
4120 składki na Fundusz Pracy 1 500,00                -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 44 040,00              44 040,00             
80120 Licea ogólnokształcące 4 500,00                39 500,00              
4260 zakup energii -                     4 500,00                

III Liceum Ogólnokształcące

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

4 500,00                -                     

II Liceum Ogólnokształcące

4270 zakup usług remontowych z remontów liceów ogólnokształcących -                     35 000,00              

80102 Szkoły podstawowe specjalne 35 000,00              -                     
4270 zakup usług remontowych na remonty w Zespole Szkół Specjalnych

nr 8 przy ul. Edukacji
15 000,00              -                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

na zadanie inwestycyjne pn "Adaptacja 
szybu windowego i montaż windy w Zespole 
Szkół Specjalnych nr 8 przy ul.Edukacji"
Plan po zmianie wynosi 190.000,- zł

20 000,00              -                     

80130 Szkoły zawodowe 1 000,00                1 000,00                
4270 zakup usług remontowych z remontów szkół zawodowych -                     1 000,00                

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa 
ogrodzenia Zespołu Szkół nr 2 przy ul. 
Elfów"
Plan po zmianie wynosi 121.000,- zł

1 000,00                -                     

ze środków na wynagrodzenia i pochodne 
pracowników Urzędu Miasta - środki własne 
gminy

w ramach środków na wynagrodzenia i 
pochodne dla pracowników Urzędu Miasta 

Razem wydatki gminy

w ramach środków na działalność bieżącą 
liceów ogólnokształcących

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=61741

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:17:02



6

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 540,00                3 540,00                
3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
-                     3 540,00               

w tym:
II Liceum Ogólnokształcące -                     2 000,00                
III Liceum Ogólnokształcące -                     1 540,00                

4210 zakup materiałów i wyposażenia 100,00                   -                     
III Liceum Ogólnokształcące

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

3 440,00                -                     

w tym:
II Liceum Ogólnokształcące 2 000,00                -                     
III Liceum Ogólnokształcące 1 440,00                -                     

851 OCHRONA ZDROWIA 3 000,00                3 000,00               
85149 Programy polityki zdrowotnej -                     3 000,00                
2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

-                     3 000,00                

85111 Szpitale ogólne 3 000,00                -                     
4300 zakup usług pozostałych na wycenę mienia użytkowanego przez 

Szpital Miejski
3 000,00                -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 37 671,00              37 671,00             
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 30 000,00              30 000,00              
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     30 000,00              
4210 zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00              -                     

85204 Rodziny zastępcze 4 381,00                4 381,00                
2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

zmniejszenie dotacji dla miasta Gliwice na 
pokrycie kosztów utrzymania dziecka 
pochodzącego z terenu miasta Tychy 
umieszczonego w rodzinie zastępczej na jego 
terenie

-                     4 381,00                

3110 świadczenia społeczne na świadczenia dla rodzin zastępczych 4 381,00                -                     

ze środków na dotacje dla podmiotów 
wybranych w drodze konkursu (poprawa 
jakości życia osób niepełnosprawnych)

w ramach środków w dyspozycji Ośrodka 
Usług Opiekuńczo-Wychowawczych z 
przeznaczeniem m.in. na zakup odzieży dla 
wychowanków, mebli i wykładzin 
podłogowych do mieszkań rodzinkowych,  
oraz szaf do przechowywania dokumentów

w ramach środków na doskonalenie 
zawodowe nauczycieli 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=61741

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:17:02



7

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 3 290,00                3 290,00                

4260 zakup energii -                     3 000,00                
4280 zakup usług zdrowotnych -                     130,00                   
4410 podróże służbowe krajowe -                     100,00                   
4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
-                     60,00                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

50,00                     -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 536,00                   -                     
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 014,00                -                     
4300 zakup usług pozostałych 690,00                   -                     

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 2 000,00                2 000,00               

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne -                     2 000,00                

4260 zakup energii -                     2 000,00                
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 2 000,00                -                     
4260 zakup energii 2 000,00                -                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 12 300,00              12 300,00             

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -                     12 300,00              
4260 zakup energii ze środków na oświetlenie miasta -                     12 300,00              

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 12 300,00              -                     
4300 zakup usług pozostałych na opracowanie sprawozdania z wykonania 

mapy akustycznej
12 300,00              -                     

 Zadania z zakresu administracji 
rządowej realizowane przez powiat

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 37 000,00              -                     
75011 Urzędy wojewódzkie 37 000,00              -                     
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 28 500,00              -                     
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00                -                     
4120 składki na Fundusz Pracy 1 500,00                -                     

Razem wydatki powiatu 143 511,00         143 511,00         

405 286,00         405 286,00         

w ramach środków na działalność bieżącą 
Ośrodka Interwencji Kryzysowej z 
przeznaczeniem m.in. na zakup materiałów 
biurowych i środków czystości 

na wynagrodzenia i pochodne dla 
pracowników Urzędu Miasta - środki własne 
miasta 

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na pokrycie kosztów 
zużycia energii

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=61741

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:17:02



( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 420,00                420,00                 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 420,00                420,00                 
2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

420,00                420,00                 

 - Szkoła Podstawowa nr 4 -                     420,00                   
 - Szkoła Podstawowa nr 10 420,00                   -                      

Razem wydatki gminy 420,00              420,00              

 Zadania z zakresu administracji 
rządowej realizowane przez powiat

851 OCHRONA ZDROWIA 3 322,00             3 322,00              

85156

Składka na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 3 322,00             3 322,00              

2110 w ramach środków z dotacji z budżetu 
państwa  na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne:

3 322,00             3 322,00              

 - Ośrodek Usług Opiekuńczo-
   Wychowawczych

-                     3 322,00                

 - Powiatowy Urząd Pracy 3 322,00                -                      

Razem dochody powiatu 3 322,00           3 322,00           

3 742,00           3 742,00           

Załącznik nr 4
do Zarządzenia Nr  0050/ 312 /12

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 15 listopada 2012r.

w ramach środków z dotacji z budżetu 
państwa na dofinansowanie zakupu 
podręczników dla uczniów w ramach 
programu "Wyprawka szkolna":

OGÓŁEM  DOCHODY  MIASTA

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2012r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=61741

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:17:02



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 100,00                  100,00                  
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 100,00                   100,00                   
4430 różne opłaty i składki -                     100,00                   
4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
100,00                   -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 936,00             20 936,00             

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 440,00                   440,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     300,00                   
4300 zakup usług pozostałych -                     140,00                   
4260 zakup energii 440,00                   -                     

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 20 000,00              20 000,00              

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

-                     5 000,00                

4410 podróże służbowe krajowe -                     5 000,00                
4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
10 000,00              -                     

4260 zakup energii -                     10 000,00              
4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00              -                     

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 496,00                   496,00                   

4300 zakup usług pozostałych -                     496,00                   
4210 zakup materiałów i wyposażenia 496,00                   -                     

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 000,00               1 000,00               

75414 Obrona cywilna 1 000,00                1 000,00                
4260 zakup energii -                     1 000,00                
4300 zakup usług pozostałych 1 000,00                -                     

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 
Spraw Społecznych i Zdrowia

Załącznik nr 5
do Zarządzenia Nr  0050/ 312 /12

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 15 listopada 2012r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2012r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków na działalność bieżącą 
Rady Osiedla Czułów 

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 
Administracyjnego

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 
Organizacyjnego, Kadr i Szkolenia 

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 
Geodezji

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 
Zarządzania Kryzysowego, Ochrony 
Ludności, Spraw Obronnych i Pion 
Ochrony 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=61741

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:17:02



2

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 57 860,00             57 860,00             
80101 Szkoły podstawowe 16 722,00              16 722,00              
4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych
w ramach środków na działalność bieżącą 
szkół podstawowych

-                     47,00                    

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 2 -                     25,00                     
Szkoła Podstawowa nr 22 -                     22,00                     

4270 zakup usług remontowych -                     1 538,00               
w tym:
Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                     814,00                   
Szkoła Podstawowa nr 22 -                     24,00                     
Szkoła Podstawowa nr 36 -                     700,00                   

4280 zakup usług zdrowotnych -                     50,00                     
Szkoła Podstawowa nr 22

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     46,00                     
Szkoła Podstawowa nr 22

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     646,00                   

Szkoła Podstawowa nr 22

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     200,00                   

Szkoła Podstawowa nr 22

4410 podróże służbowe krajowe -                     2 097,00               
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 22 -                     1 297,00                
Szkoła Podstawowa nr 36 -                     800,00                   

4430 różne opłaty i składki -                     348,00                   
Szkoła Podstawowa nr 2

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

168,00                  168,00                  

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 37 -                     168,00                   
Szkoła Podstawowa nr 18 168,00                   -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 249,00               1 200,00               
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 11 -                     1 200,00                
Szkoła Podstawowa nr 2 349,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 22 2 200,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 36 4 700,00                -                     

4240 zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

2 252,00               700,00                  

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 36 -                     700,00                   
Szkoła Podstawowa nr 11 1 200,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 17 1 052,00                -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=61741

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:17:02



3

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4260 zakup energii 5 915,00               6 882,00               
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 22 -                     4 697,00                
Szkoła Podstawowa nr 36 -                     2 185,00                
Szkoła Podstawowa nr 1 2 500,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 6 2 755,00                -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 660,00                   -                     

4300 zakup usług pozostałych 814,00                  2 000,00               
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 36 -                     2 000,00                
Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 814,00                   -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

24,00                    500,00                  

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 36 -                     500,00                   
Szkoła Podstawowa nr 2 24,00                     -                     

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

-                     300,00                   

4430 różne opłaty i składki na pokrycie kosztów opłaty notarialnej 300,00                   -                     

80104 Przedszkola 17 790,00              17 790,00              
4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
w ramach środków na działalność bieżącą 
przedszkoli

4 931,00               4 931,00               

w tym:
Przedszkole nr 5 -                     297,00                   
Przedszkole nr 10 -                     4 634,00                
Przedszkole nr 20 4 931,00                -                     

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych

-                     100,00                   

Przedszkole nr 10

4260 zakup energii 7 000,00               8 910,00               
w tym:
Przedszkole nr 5 -                     469,00                   
Przedszkole nr 10 -                     7 000,00                
Przedszkole nr 21 -                     1 441,00                
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 800,00                -                     
Przedszkole nr 9 5 200,00                -                     

4270 zakup usług remontowych -                     464,00                   
Przedszkole nr 10

4280 zakup usług zdrowotnych -                     677,00                  
w tym:
Przedszkole nr 10 -                     380,00                   
Przedszkole nr 11 -                     250,00                   
Przedszkole nr 12 -                     47,00                     

4300 zakup usług pozostałych 499,00                  1 936,00               
w tym: 
Przedszkole nr 10 -                     736,00                   

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=61741

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:17:02



4

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Przedszkole nr 11 -                     1 000,00                
Przedszkole nr 24 -                     200,00                   
Przedszkole nr 12 499,00                   -                     

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     335,00                  
w tym:
Przedszkole nr 9 -                     70,00                     
Przedszkole nr 10 -                     130,00                   
Przedszkole nr 24 -                     135,00                   

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     242,00                  

w tym:
Przedszkole nr 10 -                     100,00                   
Przedszkole nr 11 -                     100,00                   
Przedszkole nr 12 -                     42,00                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

-                     195,00                  

w tym:
Przedszkole nr 10 -                     70,00                     
Przedszkole nr 11 -                     125,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 360,00               -                     
w tym:
Przedszkole nr 9 70,00                     -                     
Przedszkole nr 10 1 980,00                -                     
Przedszkole nr 11 1 475,00                -                     
Przedszkole nr 12 1 500,00                -                     
Przedszkole nr 24 335,00                   -                     

80105 Przedszkola specjalne 42,00                     42,00                     
4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
-                     42,00                     

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

42,00                     

-                     

80110 Gimnazja 11 129,00              11 129,00              
4260 zakup energii 10 145,00             10 145,00             

w tym:
Zespół Szkół nr 2 -                     5 145,00                
Zespół Szkół nr 5 -                     5 000,00                
Gimnazjum nr 3 3 065,00                -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 3 560,00                -                     
Gimnazjum nr 11 3 520,00                -                     

4270 zakup usług remontowych -                     120,00                   
Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi

4300 zakup usług pozostałych 530,00                  454,00                  
w tym: 
Gimnazjum nr 11 -                     454,00                   
Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 530,00                   -                     

w ramach budżetu Przedszkola nr 12

w ramach środków na działalność bieżącą  
gimnazjów

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=61741

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:17:02



5

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     260,00                   
Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     150,00                   

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi

4410 podróże służbowe krajowe 369,00                   -                     
Gimnazjum nr 11

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

85,00                     -                     

Gimnazjum nr 11

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 2 376,00                2 376,00                

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 376,00                
4280 zakup usług zdrowotnych 40,00                     -                     
4410 podróże służbowe krajowe 706,00                   -                     
4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 630,00                -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 030,00                2 030,00                
4300 zakup usług pozostałych -                     312,00                   

Przedszkole nr 17

4410 podróże służbowe krajowe -                     600,00                   
Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 600,00                  1 118,00               
w tym:
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     800,00                   
Przedszkole nr 9 -                     158,00                   
Przedszkole nr 17 -                     160,00                   
Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 600,00                   -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 800,00                   -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4240 zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

630,00                  -                     

w tym:
Przedszkole nr 9 158,00                   
Przedszkole nr 17 472,00                   

80148 Stołówki szkolne i przedszkole 7 170,00                7 170,00                
4260 zakup energii 7 170,00               7 170,00               

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 -                     3 390,00                
Szkoła Podstawowa nr 7 -                     1 890,00                
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     900,00                   
Szkoła Podstawowa nr 18 -                     190,00                   

w ramach środków na bieżącą działalność 
Miejskiego Zarządu Oświaty

w ramach środków na doskonalenie 
zawodowe nauczycieli 

w ramach środków na zakup energii w 
stołówkach szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=61741

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:17:02



6

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     500,00                   
Szkoła Podstawowa nr 40 -                     300,00                   
Szkoła Podstawowa nr 3 570,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 17 765,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 22 2 370,00                -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 3 389,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 37 76,00                     -                     

80195 Pozostała działalność 601,00                   601,00                   
4210 zakup materiałów i wyposażenia 601,00                  601,00                  

w tym:
Miejski Zarząd Oświaty -                     601,00                   
Przedszkole nr 11 601,00                   -                     

851 OCHRONA ZDROWIA 1 500,00               1 500,00               
85158 Izby wytrzeźwień 1 500,00                1 500,00                
4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 500,00                
4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
1 500,00                -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 686,00                  686,00                  

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 686,00                   686,00                   

4270 zakup usług remontowych -                     456,00                   
4280 zakup usług zdrowotnych -                     30,00                     
4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
-                     200,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 686,00                   -                     

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 420,00                  420,00                  

85415 Pomoc materialna dla uczniów 420,00                   420,00                   
3260 inne formy pomocy dla uczniów 420,00                  420,00                  

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 4 -                     420,00                   
Szkoła Podstawowa nr 10 420,00                   -                     

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 68 000,00             68 000,00             

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 68 000,00              68 000,00              
4300 zakup usług pozostałych -                     68 000,00              
4210 zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00              -                     

-                        

Razem wydatki gminy 150 502,00         150 502,00         

w ramach środków na imprezy 
przedszkolne

w ramach środków na oświetlenie 
świąteczne miasta

w ramach środków na dofinansowanie 
zakupu podręczników dla uczniów w 
ramach Rządowego programu pomocy 
uczniom w 2012r. - "Wyprawka szkolna" - 
środki z dotacji z budżetu państwa

w ramach środków w dyspozycji  
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z 
przeznaczeniem na zakup materiałów 
biurowych

w ramach środków na działalność bieżącą 
Izby Wytrzeźwień

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=61741

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:17:02



7

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 000,00               2 000,00               

71012
Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i 
kartograficznej 2 000,00                2 000,00                

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 500,00                
4120 składki na Fundusz Pracy -                     500,00                   
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00                -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 810,00                  810,00                  
80120 Licea ogólnokształcące 780,00                   780,00                   
4270 zakup usług remontowych -                     280,00                   
4300 zakup usług pozostałych -                     500,00                   
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

500,00                   -                     

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

280,00                   -                     

80130 Szkoły zawodowe 30,00                     30,00                     
4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
30,00                    30,00                    

w tym:
Zespół Szkół nr 2 -                     30,00                     
Zespół Szkół nr 5 30,00                     -                     

851 OCHRONA ZDROWIA 2 270,00               2 270,00               
85149 Programy polityki zdrowotnej 2 270,00                2 270,00                
4300 zakup usług pozostałych -                     2 270,00                
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 270,00                -                     

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 8 614,00               8 614,00               

85395 Pozostała działalność 8 614,00                8 614,00                
4017 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     7 200,00                
4117 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 238,00                
4127 składki na Fundusz Pracy -                     176,00                   
4707 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
8 614,00                -                     

w ramach środków na realizację projektu 
realizowanego z udziałem środków z Unii 
Europejskiej pn. "Europejski Standard III"

w ramach środków na wynagrodzenia i  
pochodne od wynagrodzeń pracowników 
Urzędu Miasta 

w ramach środków na kampanię społeczną 
związaną ze zdrowym żywieniem

w ramach środków na wpłaty na PFRON w 
szkołach zawodowych

w ramach budżetu III Liceum 
Ogólnokształcącego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=61741

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:17:02



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

8

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 7 422,00               7 422,00               

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 7 422,00                7 422,00                
4260 zakup energii 4 100,00               4 000,00               

w tym:
Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     4 000,00                
Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 4 100,00                -                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

-                     100,00                   

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

 Zadania z zakresu administracji 
rządowej realizowane przez powiat

851 OCHRONA ZDROWIA 3 322,00               3 322,00               

85156

Składka na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 3 322,00                3 322,00                

4130 w ramach środków z dotacji z budżetu 
państwa  na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne:

3 322,00                3 322,00                

 - Ośrodek Usług Opiekuńczo-
   Wychowawczych

-                        3 322,00                  

 - Powiatowy Urząd Pracy 3 322,00                  -                        

Razem wydatki powiatu  24 438,00           24 438,00           

174 940,00         174 940,00         

w ramach środków na działalność bieżącą 
młodzieżowych domów kultury

składki na ubezpieczenie zdrowotne 

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=61741

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:17:02

http://www.tcpdf.org

